
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
 ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah“  
 
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 2 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
 
Dotazy: 
Dotazy se týkají plastových výplní otvorů: 
1) hygienická výměna vzduchu se neřeší? 
 
2) dle našeho názoru je specifikace středového těsnění (pevnou přepážkou) diskriminační. 
Středové těsnění má lepší součinitel prostupu tepla U a dobrou zvukovou izolaci. Přední komora 
vyrovnává rozdíly mezi vnitřním a venkovním prostředím, při zatížení větrem je středové těsnění 
tlačeno na dorazovou plochu – čím vyšší rychlost větru, tím lépe těsní. Prosím tedy o zvážení 
těchto bodů.  
 
Odpovědi: 
ad 1) Hygienická výměna vzduchu je zajištěna organizačně. 
 
ad 2) Požadavek na plastové výplně otvorů zadavatel nepovažuje za diskriminační, zejména 
s ohledem na skutečnost, že značná část výplní předmětného objektu „A“ je již osazena novými 
okny s tímto profilem.  
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  2803/2019 I. Nestrojilová/kl. 417 11. 1. 2019 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

(prostřednictvím Ezak) 



 

 
 

  

 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje. 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 


		2019-01-11T10:37:37+0000
	Not specified
	.




